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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Apparaterolle Vollgummi Lenkrolle 205kg D200mm

44,03 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Artikelnummer: 95770200
Vollgummi, Harte ca. 80°-85° Shore A,

Stahlblechgehause verzinkt, Gabelkopf mit zweifacher
Kugellagerung

Eigenschaften

Lagerart: Rollenlager
Laufflache: Vollgummi
Radkdorper: Stahl
Ausfuhrungen
. Raddurch
Code Trggfah|g H (mm) messer Typ LochmaR  Plattenm VE Preis/VE
keit (kg) (mm) ald (mm)
(mm)
9577080 50 100 80 Lenkrolle 80x60/9 105x80 1 Stuck 17,85 €
9577480 50 100 80 Bockrolle 80x60/9 102x87 1 Stuck 13,21 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

9577280

95770100
95774100

95772100

95772125

95774125
95770125

95774160

95772160

95770160

95770200

95774200

95772200

Tragfahig

keit (kg)

50 100
70 125
70 125
70 125
100 155
100 155
100 155
135 190
135 190
135 190
205 235
205 235
205 235

H (mm)

Raddurch
messer
(mm)

80

100
100

100

125

125
125

160

160

160

200

200

200

Typ

Lenkrolle
mit Stopp

Lenkrolle
Bockrolle

Lenkrolle
mit Stopp

Lenkrolle
mit Stopp

Bockrolle

Lenkrolle
Bockrolle

Lenkrolle
mit Stopp

Lenkrolle

Lenkrolle

Bockrolle

Lenkrolle
mit Stopp

Lochmal
(mm)

80 x 60/9

80 x 60/9
80 x 60/9

80 x 60/9

80 x 60/9

80 x 60/9
80 x 60/9

105 x
80/11

105 x
80/11

105 x
80/11

105 x
80/11

105 x
80/11

105 x
80/11

Plattenm
ald (mm)

105 x 80

105 x 80
102 x 87

105 x 80

105 x 80

102 x 87
105 x 80

135x 114

135x 110

135x 110

135x 110

135x 114

135x 110

VE

1 Stick

1 Stick
1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick
1 Stuck

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Preis/VE

29,75 €

18,56 €
16,54 €

32,73 €

36,06 €

20,94 €
22,73 €

3475 €

65,57 €

38,91 €

44,03 €

39,75 €

71,64 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

