



Apparaterolle Vollgummi Lenkrolle 205kg D200mm



44,03 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **95770200**

Vollgummi, Härte ca. 80°-85° Shore A,
Stahlblechgehäuse verzinkt, Gabelkopf mit zweifacher
Kugellagerung



Eigenschaften

Lagerart:	Rollenlager
Lauffläche:	Vollgummi
Radkörper:	Stahl

Ausführungen

Code	Tragfähigkeit (kg)	H (mm)	Raddurchmesser (mm)	Typ	Lochmaß (mm)	Plattenmaß (mm)	VE	Preis/VE
9577080	50	100	80	Lenkrolle	80 x 60/9	105 x 80	1 Stück	17,85 €
9577480	50	100	80	Bockrolle	80 x 60/9	102 x 87	1 Stück	13,21 €

Code	Tragfähig keit (kg)	H (mm)	Raddurch messer (mm)	Typ	Lochmaß (mm)	Plattenm aß (mm)	VE	Preis/VE
9577280	50	100	80	Lenkrolle mit Stopp	80 x 60/9	105 x 80	1 Stück	29,75 €
95770100	70	125	100	Lenkrolle	80 x 60/9	105 x 80	1 Stück	18,56 €
95774100	70	125	100	Bockrolle	80 x 60/9	102 x 87	1 Stück	16,54 €
95772100	70	125	100	Lenkrolle mit Stopp	80 x 60/9	105 x 80	1 Stück	32,73 €
95772125	100	155	125	Lenkrolle mit Stopp	80 x 60/9	105 x 80	1 Stück	36,06 €
95774125	100	155	125	Bockrolle	80 x 60/9	102 x 87	1 Stück	20,94 €
95770125	100	155	125	Lenkrolle	80 x 60/9	105 x 80	1 Stück	22,73 €
95774160	135	190	160	Bockrolle	105 x 80/11	135 x 114	1 Stück	34,75 €
95772160	135	190	160	Lenkrolle mit Stopp	105 x 80/11	135 x 110	1 Stück	65,57 €
95770160	135	190	160	Lenkrolle	105 x 80/11	135 x 110	1 Stück	38,91 €
95770200	205	235	200	Lenkrolle	105 x 80/11	135 x 110	1 Stück	44,03 €
95774200	205	235	200	Bockrolle	105 x 80/11	135 x 114	1 Stück	39,75 €
95772200	205	235	200	Lenkrolle mit Stopp	105 x 80/11	135 x 110	1 Stück	71,64 €